pag.23
Hydrotruck s.r.o.
Tovačovská 3457/4a
750 02, Přerov
Česká republika
Tipo pompa
Pump type
Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B C D Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm mm mm Kg
NPLH-6 105-004-40069
G 1/2 G 1/2
108 74.5
98 116
5.2
NPLH-10 105-004-40103
114 80
5.8
NPLH-12 105-004-40121 6
NPLH-14 105-004-40149 120 74
102 120
6.2
NPLH-16 105-004-40167 123.5 77.5 6.4
NPLH-20 105-004-40201 130 84 6.8
NPLH-25 105-004-40256
G 3/4 G 3/4
140 89 7.2
NPLH-32 105-004-40327 149 100 7.8
NPLH-40 105-004-40407 164 111 106 124 8.3
POMPE AD INGRANAGGI
REVERSIBILI 4 FORI-ISO CON
UTILIZZI POSTERIORI E LATERALI
4 HOLES-ISO REVERSIBLE GEAR PUMPS